
RE2  Uelzen > Hannover

Uelzen > Hannover
Instandhaltungsarbeiten
gültig am Dienstagabend, den 19.11.24

Liniennummer RE3 RE2 SEV RE3

ME ME ME

Fahrtnummer 82885 82837 2137 82889

Verkehrstage Di 19.11. Di 19.11. Di 19.11. Di 19.11. Di 19.11.

SEV-Haltestellen (HS)

Uelzen ZOB Bussteig 7 ab 20:09 21:14 21:02 22:09

Suderburg an 20:17 21:21 21:26 22:17

Suderburg ab 20:23 21:22 21:26 22:18

Unterlüß an 20:30 21:29 21:48 22:25

Unterlüß ab 20:31 21:30 21:48 22:28

Eschede an 20:37 21:36 22:12 22:34

Eschede ab 20:38 21:37 22:12 22:35

Celle an 20:47 21:46 22:42 22:44

Celle ab 20:48 21:47 22:47

Großburgwedel an 20:57 21:57 22:56

Großburgwedel ab 20:58 21:58 22:57

Isernhagen an 21:02 22:01 23:00

Isernhagen ab 21:02 22:02 23:01

Langenhgn Mitte an 21:07 22:07 23:06

Langenhgn Mitte ab 21:08 22:07 23:06

Hannover Hbf an 21:15 22:15 23:15

Göttingen

rot: Änderungen gegenüber dem Regelfahrplan

SEV = Schienenersatzverkehr durch Bus

21:02 Fahrzeit SEV

Alle Angaben ohne Gewähr

RE3/RB31 

metronom Eisenbahngesellschaft mbH

www.metronom.de

HS Linie 7040, 7041 

(Bahnhofsvorplatz)

HS Linie 260 (Mündener 

Straße)

HS vor dem 

Bahnhofsgebäude

HS Bahnhofsvorplatz (Linie 

9)



RE2 Hannover > Uelzen

Hannover > Uelzen
Instandhaltungsarbeiten
gültig am Dienstagabend, den 19.11.24

Liniennummer RE3 RE2 SEV RE3

ME ME ME

Fahrtnummer 82888 82840 2240 82852

Verkehrstage Di 19.11. Di 19.11. Di 19.11. Di 19.11. Di 19.11.

SEV-Haltestellen (HS) Göttingen

Hannover Hbf ab 19:40 20:40 21:40

Langenhagen Mitte an 19:47 20:47 21:47

Langenhagen Mitte ab 19:48 20:48 21:48

Isernhagen an 19:53 20:53 21:53

Isernhagen ab 19:53 20:53 21:53

Großburgwedel an 19:57 20:57 21:57

Großburgwedel ab 19:57 20:57 21:57

Celle an 20:07 21:07 22:07

Celle ab 20:08 21:08 21:15 22:08

Eschede an 20:16 21:16 21:42 22:17

Eschede ab 20:17 21:17 21:42 22:17

Unterlüß an 20:23 21:23 22:02 22:23

Unterlüß ab 20:24 21:24 22:02 22:24

Suderburg an 20:30 21:30 22:23 22:30

Suderburg ab 20:31 21:31 22:23 22:31

Uelzen ZOB Bussteig 7 an 20:39 21:39 22:45 22:39

rot: Änderungen gegenüber dem Regelfahrplan

SEV = Schienenersatzverkehr durch Bus

21:15 Fahrzeit SEV

Alle Angaben ohne Gewähr

RE3/RB31 

metronom Eisenbahngesellschaft mbH

www.metronom.de

HS Linie 7040, 7041 

(Bahnhofsvorplatz)

HS Bahnhofsvorplatz (Linie 

9)

HS vor dem 

Bahnhofsgebäude

HS Linie 260 (Mündener 

Straße)


